
Municipalità I

Chiaia – Posillipo – San Ferdinando

Direzione

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE I 1511_10

del 02/03/2023

APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

OGGETTO: Lavori di manutenzione del verde orizzontale, di scuole e aree urbane, ricadenti nel territorio della

Municipalità I “

CUP B67D22000260004

CIG ZDF377CED6

Impresa esecutrice:  RE.am s.r.l., P.IVA 09/338971212

Affidamento: Determina K1511/40  del 29/08/2022,  IG/2022/0001682 del 21/09/2022

Contratto: n. 4983 del 03/01/202 

Importo lavori: € 38.949,24 (comprensivi € 173.66 (per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso) oltre IVA.

 Impegno della spesa complessiva di € 49.977,06

Piazza Santa Maria degli Angeli a Pizzofalcone 1, 80132 Napoli, tel. (+39) 0817951722, municipalita1.attivitatecniche.comune.napoli.it

Comune di Napoli
Data: 27/03/2023, DISP/2023/0002438



 Il Direttore della 1^ Municipalità Chiaia S. Ferdinando Posillipo

Premesso che

con Determina K1511/40 registrata all'I.G. n. 1682 in data 21/09/2022 sono stati affidati alla ditta RE.am

s.r.l.  I  Lavori  di  manutenzione  del  verde  orizzontale,  di  scuole  e  aree  urbane,  ricadenti  nel  territorio  della

Municipalità I “ per l'importo di euro38.949,24, al netto del ribasso d'asta del 22,15%, ed  173.66 per  per

oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA;

Visto 

che i predetti lavori sono stati  ultimati nel termine stabilito e che gli stessi sono stati regolarmente eseguiti,

giusto Verbale di ultimazione lavori sottoscritto in data 08/01/2023

che in data 27/02/2023 è stato redatto Certificato di Regolare Esecuzione dal quale si evince che risulta un

credito a favore della ditta  RE.am s.r.l. pari a  € 38.949,24 (comprensivi di € 173.66 per oneri per la sicurezza

non soggetti a ribasso ) oltre IVA

DISPONE 

Approvare il certificato di regolare esecuzione, allegato e formante parte integrale e sostanziale del presente

provvedimento,  redatto  dal  Direttore  dei  Lavori  arch.  Carmela  Lieto  per  l’importo  di  €  38.949,24

(comprensivi di € 173.66 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ) oltre IVA

Liquidare il credito all’impresa RE.am s.r.l.  sul capitolo di spesa 255280/29 – esercizio 2022 –codice di

bilancio 09.05-2.02.01.09.014 – Manutenzione straordinaria verde pubblico

Autorizzare il Tesoriere del Comune di Napoli a restituire a favore di chi ne ha diritto la polizza fideiussoria

versata a garanzia dell’appalto dei lavori di che trattasi;

Verificata la regolarità e la correttezza dell’attività amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 bis comma

1 D.Lgs.  267/2000, nonché artt.  13 c.1  lett.b) e 17 comma 2 lettera a)  del  Regolamento del Sistema dei

Controlli interni.

Si attesta che il presente documento non contiene dati personali. 

Il Direttore della Municipalità I

Dott. Pasquale Del Gaudio

Il presente documento è stato firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale D.Lgs. 82/2005 e successive modificazioni. La

firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art.24 del D.Lgs 7/3/2005, n 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è

conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005

Piazza Santa Maria degli Angeli 1 – 80132 – Napoli, 0817951791 municipalita1.attivita.tecniche@comune.napoli.it – www.comune.napoli.it

Comune di Napoli
Data: 27/03/2023, DISP/2023/0002438


		2023-03-02T09:56:38+0000
	PASQUALE DEL GAUDIO




